51a
 q' d'ic'it' ioh'es' h'c' d'ic'it' p'nd'it' p'nd'it'
 leg'it' z' v'nd'it' m'at' t' r'et' in
 p'nd'it'.

13 d' genealogia' x' p'nd'it' lucam lu' 3^o
Et ip'e' h'c' e' v'nd'it' p'nd'it' q' d'ic'it' z' o' ut' putaba' f' i' ioseph
 q' f'uit' heli. q' f'uit' mathath. q' f'uit' leui. q' f'uit' melchij
 q' f'uit' ianne. q' f'uit' ioseph. q' f'uit' mathathie. q' f'uit' amos
 q' f'uit' man. q' f'uit' heli. q' f'uit' mathathie. q' f'uit' mathathie
 thie. q' f'uit' seruey. q' f'uit' ioseph. q' f'uit' iuda. q' f'uit' ioh'ana. q' f'uit'
 reay. q' f'uit' zorbabel. q' f'uit' salathiel. q' f'uit' uer. q' f'uit' melchij
 q' f'uit' addi. q' f'uit' thesan. q' f'uit' helmadan. q' f'uit' her. q' f'uit'
 resu. q' f'uit' eliezer. q' f'uit' wim. q' f'uit' mathathie. q' f'uit' leui.

alio mathathie

Et fuit pomeon. Et fuit iuda. Et fuit israhel. Et fuit iona. Et fuit
 eliab. Et fuit melchior. Et fuit menan. Et fuit martyria. Et fuit
 nathay. Et fuit dauid. Et fuit yesse. Et fuit obed. Et fuit boos. Et fuit
 palmoy. Et fuit nathan. Et fuit amadab. Et fuit asaph. Et fuit
 et fuit thare. Et fuit nachor. Et fuit seruch. Et fuit pha
 lecth. Et fuit heber. Et fuit pale. Et fuit caynan. Et fuit asphat.
 Et fuit sem. Et fuit noe. Et fuit lameth. Et fuit mathysale. Et fuit
 enoch. Et fuit iareth. Et fuit malelehel. Et fuit caynan. Et fuit
 enos. Et fuit seth. Et fuit ada. Et fuit dei. *18. Diebus x. et sequae*

Ihesus autem postquam dicitur et a iordane *18. m. l. 2*
 et postquam cepulit eum in deserto. Durus a spiritu in reprobis
 a diabolo. et agebat in spiritu in deserto. Et erant in deserto eo diebus
 et eo noctibus. et temptabat a sathana. et non manducavit diebus illis
 et erant in deserto. Et non ieiunavit eo diebus et eo noctibus. *18. m. l. 2*
 illi postquam esurivit. Et amedeb temptor. diabolus dixit illi. Si filius dei
 es. dic ut lapides isti panes fiant. Dixit lapidum quia ut panes fiant.
 Et dixit ad illum ihesus. Et dixit et enim. quia non in solo pane vivit homo. sed in
 spiritu dei. Et dixit de ore dei. Tunc assumpsit eum diabolus in iherosolima
 et dixit illi et sathana. et statuit illum super pinaculum templi. et dixit illi
 Si filius dei es mitte te deo. Et dixit et enim. quia ait super madat
 de te ut spiritus te. et quia et manus tollat te. ne forte offendas ad lapi
 de pedis tui. Dixit illi ihesus in spiritu. Et dixit et enim. non temptabis dominus deum tuum.
 Et dixit eum diabolus. et ite postquam assumpsit in monte excelsum valde. et
 ostendit ei omnia regna mundi. orbis terrarum et montes terrarum. et glaz eorum. et
 ait ei. Tibi dabo praterem harum omnium. et glaz eorum. et in fine seculi.
 et non volo deus. sed omnia dabo. et erit tua omnia. si iudex adhaerens
 me. Tunc dixit ei ihesus. vade sathana. Et dixit et enim dominus deum tuum
 adorabis et illi soli servies. Et spiritus autem tempore diabolus respicit ab eo.
 et postquam ad tempus et ait ei. Et ait enim. amissus est missus est ei.
 et postquam et iherosolima. *18. m. l. 2*